

Tournesol Invest Holding ApS

Sophus Schandorphs Vej 26, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 93 49 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Kasper Ulf Skaarup-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tournesol Invest Holding ApS Sophus Schandorphs Vej 26 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 41 93 49 72
	Stiftet: 10. december 2020
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Ulf Skaarup-Nielsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Tournesol Holding ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -16.434 t.kr. mod -1.736 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Dattervirksomheden Tournesol Holding ApS har i 2024 afhændet dets beholdning af aktier i RepTrak, Inc. Salget har påvirket resultatet for selskabet positivt med 10,8 mio.kr. Samtidig har salget medført en nedskrivning af koncerngoodwill i Tournesol Holding ApS med 26,5 mio.kr. Effekten er indregnet i posten indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Herudover har der ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.310	-29.866
Bruttoresultat	-18.310	-29.866
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.722.235	-22.065
Indtægter af kapitalinteresser	0	-1.485.429
Andre finansielle indtægter	158.887	498.851
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.050.319	-1.066.146
Resultat før skat	-16.631.977	-2.104.655
3 Skat af årets resultat	197.604	368.676
Årets resultat	-16.434.373	-1.735.979
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.434.373	-1.735.979
Disponeret i alt	-16.434.373	-1.735.979

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.123.558	32.045.794
5 Kapitalinteresser	200.000	200.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	0
7 Andre tilgodehavender	260.000	260.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.833.558</u>	<u>32.505.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.833.558</u>	<u>32.505.794</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	472.663	464.310
Tilgodehavender i alt	<u>472.663</u>	<u>464.310</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.795.138	2.606.559
Værdipapirer i alt	<u>2.795.138</u>	<u>2.606.559</u>
Likvide beholdninger	4.415.106	381.180
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.682.907</u>	<u>3.452.049</u>
Aktiver i alt	<u>22.516.465</u>	<u>35.957.843</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-18.336.650	-1.902.277
Egenkapital i alt	-18.296.650	-1.862.277
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.399.843	3.535.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.026.369	34.187.792
Selskabsskat	272.487	86.054
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.356
Anden gæld	93.916	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.813.115	37.820.120
Gældsforpligtelser i alt	40.813.115	37.820.120
Passiver i alt	22.516.465	35.957.843

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-166.298	-126.298
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.735.979</u>	<u>-1.735.979</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.902.277	-1.862.277
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.434.373</u>	<u>-16.434.373</u>
	<u>40.000</u>	<u>-18.336.650</u>	<u>-18.296.650</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	118.837	0
Andre finansielle omkostninger	<u>931.482</u>	<u>1.066.146</u>
	<u>1.050.319</u>	<u>1.066.146</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-197.604</u>	<u>-368.676</u>
	<u>-197.604</u>	<u>-368.676</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	36.231.607	36.231.607
Kostpris ultimo	36.231.607	36.231.607
Opskrivninger primo	783.624	5.049.210
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.437.902	1.634.414
Udbytte	-2.200.000	-5.900.000
Opskrivninger ultimo	11.021.526	783.624
Afskrivninger på goodwill primo	-4.969.437	-3.312.958
Årets afskrivninger på goodwill	-1.656.479	-1.656.479
Året nedskrivninger på goodwill	-26.503.659	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-33.129.575	-4.969.437
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.123.558	32.045.794
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	28.160.140

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tournesol Invest Holding ApS
Tournesol Holding ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	14.123.558	12.437.902	14.123.558
		14.123.558	12.437.902	14.123.558

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	1.685.429	1.485.429
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	<u>-1.485.429</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>1.685.429</u>
Nedskrivninger primo	-1.485.429	0
Nedskrivninger	0	-1.485.429
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede kapitalinteresser	<u>1.485.429</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-1.485.429</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>250.000</u>	<u>0</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
Kostpris ultimo	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>2.795.138</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>118.835</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
